Ersatzteilliste
(59700920) ETL TOP CRAFT 03*EUR

2011-01-11

Ersatzteile auf www.gluesing.net

DE



ETL TOP CRAFT O3*EUR (59700920).....cceiureteeieitereeeaattreeeasireesessuteetesssseee e s et neeeeeassseeeeaas et et e se e e ee e 1me s ee oo 18 s R et e o4 s et e e e aa s s et e e 4R e e e e e e e e s e e e eas e e e e e e e e e nann e e e e nnnneee s 3
RO oL T T 0 0101 1 ) PPN 4
A Ve o 1= o IoT= | v (O N OE ST T ) TP PP PP PPPPPTN 6

P S TN oY o 1o T U I (Ol N 011 17 5] 0 SO URP PP PPPPTTRTPI 7
22 GeradsChUDTUENIUNG (01083270 . . iiiiiiiiiiiitittiiiiaie s e e e ee e e et eeeeaatba i aasaaseeeete et esaebae b s b s aa s e e e e e ee e e et e besbas b b4 ae s e e e e e eeeeee e bee ks 4t e e e e e e e e ee e eeee b bab b e a e e e e e eeeeeeeesebnbrnnn 9
o L0 I e} o (0 e 2 =TT 0 RS PRPRP 11
40 Zubehoer (01485290).......... .13

41 Handspritzpistole (01484080).
6 O-Ringset neutral (28832540)..
42 Strahlrohr (01485310)............ . 17
YO S CT=T = Tt =t ol a =1 L (A A 1 10 ) Y 19

Ersatzteile auf www.gluesing.net



ETL TOP CRAFT 03*EUR (59700920)

Pos Materialnr. Benennung ab WK Nr. bis WK.Nr.

10 01030350 Einzelteile 0000000000 0000000000
20 01083250 Pumpensatz 0000000000 0000000000
30 01128060 Motor 0000000000 0000000000
40 01485290 Zubehoer 0000000000 0000000000
50 01271230 E-Geraeteschrank 0000000000 0000000000

Ersatzteile auf www.gluesing.net



10 Einzelteile (01030350)

Seite 3

Ersatzteile auf www.gluesing.net



10 Einzelteile (01030350)

Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

1 90117260 Gehaeusepaar kpl. 1.000 ST 0000000000 0000000000
2 90367940 Halter Zubehoer 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 90012320 Schraube verpackt 1.000 ST 0000000000 0000000000
4 90861730 Schraube Hi-Lo d.4x22 Torx-d.7,5 9.000 ST 0000000000 0000000000
5 90367960 Tank RM 1.000 ST 0000000000 0000000000
6 90367950 Handgriff 1.000 ST 0000000000 0000000000
7 90367270 Stopfen 2.000 ST 0000000000 0000000000
8 90117110 Filter RM kpl. 1.000 ST 0000000000 0000000000
9 90367990 Rad OEM 2003 2.000 ST 0000000000 0000000000
10 90840750 Kabel mit Stecker 1.000 ST 0000000000 0000000000
11 90117120 Schlauch RM kpl. 520mm 1.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 4

Ersatzteile auf www.gluesing.net



20 Pumpensatz (01083250)

Pos Materialnr. Benennung ab WK Nr. bis WK.Nr.

21 01083260 Steuergehaeuse 0000000000 0000000000

22 01083270 Geradschubfuehrung 0000000000 0000000000
Seite 5

Ersatzteile auf www.gluesing.net



21 Steuergehaeuse (01083260)

Seite 6

Ersatzteile auf www.gluesing.net



21 Steuergehaeuse (01083260)

Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.  FuBnotentext
1 90017410 Ansaugung RM fuer Ersatz 1.000 ST 0000000000 0000000000
2 90011100 Formteil kpl. 1.000 ST 0000000000 0000000000 SET BESTEHEND AUS 3X FORMTEIL KPL.
3 90117120 Schlauch RM kpl. 520mm 1.000 ST 0000000000 0000000000
4 90814200 O-Ring 17,86x2,62 1.000 ST 0000000000 0000000000
5 90011490 ET-Satz Ventil 1.000 ST 0000000000 0000000000 SET BESTEHEND AUS 3X VENTIL
6 90391480 Klammer 1.000 ST 0000000000 0000000000
7 90367030 Anschluss Druckseite 1.000 ST 0000000000 0000000000
8 90012300 Ersatzteilsatz 1.000 ST 0000000000 0000000000
9 63898700 Anschluss 3/4" 1.000 ST 0000000000 0000000000
10 90368010 Anschluss Saugseite schwarz 1.000 ST 0000000000 0000000000
11 90368190 Huelse 1.000 ST 0000000000 0000000000
12 63621510 O-Ring 10 x 2 NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000
14 73115690 4kt-Mutter M4 -04-A2E DIN 562 1.000 ST 0000000000 0000000000
17 90363220 Stuetzscheibe 3.000 ST 0000000000 0000000000
18 63628750 Nutring 3.000 ST 0000000000 0000000000
20 90011050 ET-Satz Zylinderkopf 1.000 ST 0000000000 0000000000
24 90814220 Formdichtung 1.000 ST 0000000000 0000000000
25 90011040 ET-Satz Steuerkopf 1.000 ST 0000000000 0000000000
26 90391170 Deckel 1.000 ST 0000000000 0000000000
27 73060420 Zyl.Schr. M8x25 -8.8-A2E 1S04762 4.000 ST 0000000000 0000000000
32 90011080 Injektor kpl. 1.000 ST 0000000000 0000000000
35 90011070 Kaefig kpl. 1.000 ST 0000000000 0000000000
38 90011060 Verbindungsstueck 1.000 ST 0000000000 0000000000
Seite 7

Ersatzteile auf www.gluesing.net



22 Geradschubfuehrung (01083270)

Ersatzteile auf www.gluesing.net



22 Geradschubfuehrung (01083270)

Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

2 90470230 Feder 3.000 ST 0000000000 0000000000
3 90012280 Kolben kpl. 3.000 ST 0000000000 0000000000
4 90813730 O-Ring 70x2-NBR70 1.000 ST 0000000000 0000000000
5 90011010 Geradschubfuehrung 1.000 ST 0000000000 0000000000
6 69640260 Nutring 3.000 ST 0000000000 0000000000
7 73060420 Zyl.Schr. M8x25 -8.8-A2E 1S04762 4.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 9

Ersatzteile auf www.gluesing.net



30 Motor (01128060)

Seite 10

Ersatzteile auf www.gluesing.net



30 Motor (01128060)

Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

0 90012290 Motor kpl. 1.000 ST 0000000000 0000000000
1 69640900 Gehaeuse Luefter 1.000 ST 0000000000 0000000000
2 73043950 6kt-Schraube M8x16-8.8-A2E SO 4017 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 90391020 Luefterrad 1.000 ST 0000000000 0000000000
4 69640920 Fliessfett 50ml 1.000 ST 0000000000 0000000000
5 69640960 Lagerschild A 1.000 ST 0000000000 0000000000
6 90780040 Wellendichtring 1.000 ST 0000000000 0000000000
7 74010100 Kugellager 6303 -St DIN 625 1.000 ST 0000000000 0000000000
8 63033200 Schraube M 5x 20-St-R2R 4.000 ST 0000000000 0000000000
9 90861690 Schraube mit Scheibe M 8x16 1.000 ST 0000000000 0000000000
10 64013330 Taumelscheibe 1.000 ST 0000000000 0000000000
11 73122330 Faecherscheibe A8,4-FSt-A3E DIN6798 1.000 ST 0000000000 0000000000
12 53634660 Dichtring 1.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 11

Ersatzteile auf www.gluesing.net



40 Zubehoer (01485290)

Pos Materialnr. Benennung ab WK Nr. bis WK.Nr.

41 01484080 Handspritzpistole 0000000000 0000000000

42 01485310 Strahlrohr 0000000000 0000000000
Seite 12

Ersatzteile auf www.gluesing.net



41 Handspritzpistole (01484080)

Seite 13

Ersatzteile auf www.gluesing.net



41 Handspritzpistole (01484080)

Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

0 47754320 Pistole M V1.1 OEM 1.000 ST 0000000000 0000000000
1 50371400 Klammer 1.000 ST 0000000000 0000000000
2 77779990 Bevorratung eingestellt 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 73030950 Schraube 4x 12-ST-10.9-R2R (IN6RD) 4.000 ST 0000000000 0000000000
4 90820910 HD-M-Schlauch 6m/(150) neut.,40°C,MU=20 1.000 ST 0000000000 0000000000
5 63624980 O-Ring 6,75x1,78 NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000
6 28832540 O-Ringset neutral 1.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 14

Ersatzteile auf www.gluesing.net



6 O-Ringset neutral (28832540)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME

X- 10 63629570 O-Ring 10,0 X 2,0-EPDM 85-90 5.000 ST

Seite 15

Ersatzteile auf www.gluesing.net



42 Strahlrohr (01485310)

Seite 16

Ersatzteile auf www.gluesing.net



42 Strahlrohr (01485310)

Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

2 69057800 Waschbuerste starr 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 63625970 O-Ring 9,25X 1,78 2.000 ST 0000000000 0000000000
4 90813890 O-Ring 7,0x3,0 1.000 ST 0000000000 0000000000
5 90112230 Strahlrohr VP 0295 1.000 ST 0000000000 0000000000
6 90117380 Rotorduese 037 1.000 ST 0000000000 0000000000
7 90361220 Adapter 1.000 ST 0000000000 0000000000
8 90365340 Waschbuerste rotierend 1.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 17

Ersatzteile auf www.gluesing.net



50 E-Geraeteschrank (01271230)

Seite 18

Ersatzteile auf www.gluesing.net



50 E-Geraeteschrank (01271230)

Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

1 90011000 Deckel E-Kasten kpl. 1.000 ST 0000000000 0000000000
2 73030310 Schraube M4x10 -St-P2R (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 90850130 Kondensator 25mF 1.000 ST 0000000000 0000000000
4 90363480 Gehaeuse E-Kasten 1.000 ST 0000000000 0000000000
5 90814080 O-Ring 19x34x2,62 1.000 ST 0000000000 0000000000
6 90480110 Durchfuehrungstuelle 1.000 ST 0000000000 0000000000
7 63033200 Schraube M 5x 20-St-R2R 2.000 ST 0000000000 0000000000
8 90850310 Schalter 2-polig 1.000 ST 0000000000 0000000000
9 90367980 Schalter 1.000 ST 0000000000 0000000000

Ersatzteile auf www.gluesing.net



